2) Legatio Stanislai Hosii, episcopi Culmensis, nomine Sigis- 
mundi Augusti, regis Poloniae, ad Carolum V imperatorem. 1546. 
k. 13—20.

3) Relatio facta Mti R. de actis apud Carolum imperatorem 
in causa Prussiae per rev. dominum Stanislaum [Hosium], confir
matum episcopum Culmensem. 1548. k. 23—28, oraz 60—64.

4) Relatio eiusdem facta M. R. de actis apud Carolum impe
ratorem. k. 30—49'.

5) Expositio sive renuntiatio legationis apud caesarem rev. 
domini Stanislai, episcopi Culmensis. k. 50—52'.

6) Oratio ad caesarem [Eadem fere omnia habentur in rela
tione superiori], k. 56—59.

7) Legatio cardinalis Hosii ad Ferdinandum, Romanorum re
gem, nomine Sigismundi II, regis Poloniae, oraz Exemplum lite- 
rarum, quas reversales vocant, a S. R. Romana Mte impetrandarum, 
k. 67 — 73. Na końcu rewersałów znajduje się pieczęć koronna 
większa.

8) Formula [renovationis veterum pactorum et foederum] а 
me [Stan. Hosio] Carolo V imperatori data. k. 74—75.

9) Exemplar reversalium ab utraque parte alias Foedus cum 
rege Romanorum et caesare: Ferdinandus etc. et Sigismundus Augustus 
etc. tenore praesentium recognoscimus etc. Dat. in nostris Pragensi 
et Cracoviensi civitatibus 1 die Augusti a. d. 1549 etc. k. 78—87'.

10) Transactio de rebellibus et grassatoribus inter Bohemiae 
et Poloniae reges: Nos Ioannes Bohemiae et Cazimirus etc. Polo
niae reges etc. Actum et datum Poznaniae die s. Georgii papae 
a. d. 1337. Oraz akt drugi:

Nos Casimirus . .. rex Poloniae etc. Actum et datum in Wssogrado 
in Hungaria in die s. Elizabeth a. d. [Niema roku], k. 89—91'.

11) Transactio secreta inter regna Ungariae et Poloniae de 
rebellibus subditis: Wladislaus... Hungariae, Bohemiae etc. rex etc. 
Dat. in arce nostra Budensi in vigilia s. Nicolai a. d. 1492. k. 93—94.

12) Foedus inter Sigismundum, Romanorum et Vladislaum, 
Poloniae reges: Nos Sigismundus etc. Dat. Liblio a. d. 1412 15 die 
Martii, k. 95—97.

13) Pacta confecta per nuntios domini Georgii, Bohemiae et 
itidem nuntios domini Casimiri, Poloniae regum. Dat. in Sbytom 
sabbatho in vigilia s. Andreae apostoli a. d. 1460. k. 99—100.

14) Foedus inter Sigismundum, Poloniae et Wladislaum, Hun
gariae reges: Sigismundus... rex Poloniae etc. Dat. in concilio Piotr- 
kowiensi generali 1 die Aprilis a. d. 1509. k. 101 — 106'.

15) Inter Wladislaum, Bohemiae et Casimirum, Poloniae re
ges, super castris in Silesia advitalitas: Wladislaus... Bohemiae
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rex etc. Datum prope Rensburgk in descensu exercituali dominica 
ante festum omnium SS. a. d. 1467. k. 107.

16) Exemplum foederis simile superiori, k. 109— 116'.
17) Pacta inter Georgium, regem Bohemiae et Casimirum, 

regem Poloniae: Nos Georgius... rex Bohemiae etc. Dat. in maiori 
Glogoviae civitate ducatus nostri Slesiae feria V, ipso die ascensionis 
domini a. d. 1462. k. 117 — 120'.

18) Conditiones pacis et induciarum inter Mtem R  et ma
gistrum ordinis [ Albertum ]: Sigismundus... rex Poloniae etc. 
k. 121—122'.

19) Confoederatio inter Maximilianum caesarem et Maiesta- 
tem Regiam: Maximilianus etc., electus Romanorum imperator etc. 
Dat. in civitate nostra Wiennensi die 22 mensis Iulii a. d. 1515. 
k. 123—124'.

20) Legatio domini Laski ad caesarem Carolum. k. 127— 137'.
21) Literae Stanislai Hosii, episcopi Yarmiensis, ad dominum 

Croni erum, qui promiserat ipsi mittere dono librum historiae suae. 
Ex castro Heilsbergensi 3 Novembris 1562. k. 143—143'.

22) Literae Caroli V caesaris ad Ferdinandum, Romanorum 
regem, in causa controversiae inter regem Poloniae et administra
torem magni magistratus Prussiae super proprietate provinciae Prus- 
siae. Dat. in oppido nostro Bruxellensi die 11 mensis Februarii 
a. d. 1549. k. 143(bis)—143(bis)'.

23) Instructio data legato R. Mtis Poloniae ad caesarem; 
z pieczęcią wielką koronną, k. 145—145'.

24) Literae Ladislai, . . .  Hungariae regis etc. ad Casimirum, 
regem Poloniae, ratione dotis reginae Elisabeth. Dat. Viennae die 
12 mensis Augusti a. d. 1453. k 14*7— 148. — Eiusdem literae uni
versales de connubio Elisabethae cum Casimiro, rege Poloniae. Dat. 
ut supra, k. 148— 149.

25) Elżbieta królowa zrzeka się wszelkich praw, które do niej 
z urodzenia należą, do królestw i xięstw brata Władysława, króla 
węgierskiego etc. Dwa listy bez daty. k. 149—151.

26) Instructio data legato regio ad caesarem. Z pieczęcią 
wielką koronną, k. 154—155.

27) Excerptum ex foedere facto inter Ferdinandum, regem 
Romanorum et Sigismundum Augustum, k. 157—157'.

28) Confirmatio pactorum inter Sigismundum Augustum, Po
loniae et Ferdinandum, Romanorum reges, per Carolum V caesa
rem. k. 160— 162.

29) Concordia inter duces Silesiae et Wladislaum, regem Po
loniae , facta. Act. et datum in loco conventionis prope molendinum 
Lubnicense feriaIII infra octavas penthecostes a. d. 1397. k. 163—164.

30) Caesareae Mti et statibus imperii proposita [per Georgium 
Klingenberk] iustificatio ili. domini ducis in Prussia, Augustae in 
comitiis 1530 Latine versa, k. 165—178.
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31) Responsum oratoribus ser. caesareae et regiae Romano
rum Maiestatum, videlicet episcopo Wratislaviensi et Georgio Żabka, 
datum Piotrcoviae 5 Martii 1544. k. 182— 183'.